
                                                                                    
 

У К Р А Ї Н А 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ   ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від  06 червня  2014 року                                № 3164 
 
Про  внесення змін та доповнень   
до рішення Кіровоградської міської ради  
від  29  січня 2014 року  № 2769 
«Про затвердження Програми будівництва, 
реконструкції, ремонту доріг та експлуатації  
дорожньої системи  в місті Кіровограді на 2014 рік» 
  

Керуючись статтями 26, 59, 60  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Кіровоградська  міська  рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
         1. Внести зміни та доповнення до Заходів щодо забезпечення виконання 
Програми будівництва, реконструкції, ремонту доріг та експлуатації 
дорожньої системи  в місті Кіровограді на 2014 рік, затвердженої рішенням 
Кіровоградської міської ради від 29 січня 2014 року № 2769                                  
«Про затвердження Програми будівництва, реконструкції, ремонту доріг та 
експлуатації дорожньої системи  в місті Кіровограді на 2014 рік», а саме:  

   розділ «Будівництво, реконструкція, ремонт доріг»: 
   у пункті 6 після слів «пунктах» доповнити словами «враховуючи  
розпорядження голови Кіровоградської облдержадміністрації»,                             
цифри  «9154,066» замінити  на «11080,266»;  

   доповнити пунктом 8 (згідно з додатком);  
   розділ «Експлуатація дорожньої  системи»: 
   пункт 8 виключити; 
   викласти в новій редакції  пункти 1-3, 6 (згідно з додатком).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-
економічного розвитку, з питань житлово-комунального господарства та 
енергозбереження та заступника міського голови згідно з розподілом 
функціональних повноважень. 
 
Секретар міської ради                                                          І. Марковський                                              
 
 

 
 
Бєлік  22 38 81 


